prestacion se Kara efectiva en dos exhibiciones: cuarenta (40) dias en la primera quinceni de 
diciembre y veinte (20) dias en la primera quincena del mes de enero. /

VIGESIMA OCTAVA. - "EL TRIBUNAL" pagara a sus trabajadores de base sindicalizados la cantidad 
de $8,596.63 M.N. (OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 63/100 MONEDA NACIONAL) 
mensuales.

Esta prestacion se Kara efectiva catorcenalmente determinandose la cantidad a entregar, 
efectuando el siguiente calculo: Cantidad mensual entre 30 por 14.
TRANSPORTE

Esta prestacion se entregara en dos exhibiciones, la primera a mas tardar el dia seis (06) de Marzo 
por la cantidad de $2,357.42 M.N. (DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 42/100 
MONEDA NACIONAL), y la segunda exhibicion se entregara el dia ocho (08) de Mayo por la cantidad 
de $6,277.83 M.N. (SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 83/100 MONEDA NACIONAL).

TRIGESIMA SEGUNDA. - "EL TRIBUNAL" subsidiara a los trabajadores de base sindicalizados por una 
sola vez al ano, pagadera en la primera catorcena del mes de enero, por la cantidad de $2,500.00 
M.N. (DOS MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL), para la adquisicion de lentes.

TRIGESIMA. - "ELTRIBUNAL" pagara al trabajador un aguinaldo anual por el importe de sesenta dias 
J ran 

Esta

TRIGESIMA PRIMERA. - "EL TRIBUNAL" en reciprocidad a la buena disposicion de los trabajadores 
de base sindicalizados, para prestar sus servicios donde son requeridos, les pagara un estinAuao 
economico por la cantidad de $8,635.25 MONEDA NACIONAL (OCHO MIL SEISCIENTOS TREINTa Y 
CINCO PESOS 25/100 M.N.) por una sola vez en el ano.

Mexicaii, Baja California a 21 de noviembre de 2025

TtSTF

Pagina /de 8

ipA
TO7

Sin perjuicio de Io anterior, podra ser revisado nuevamente cuando se produzca un desequilibrio 
brusco en la economia general tanto del Estado como del Pais.